
1 

 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 1089/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 20 maja 2009 r. 

 
 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 302/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 
lutego 2009 r. w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. przygotowania zakresu i 
harmonogramu realizacji przedsięwzięć na terenie dzielnicy XVIII oraz przygotowania 
projektu umowy społecznej dotyczącej realizacji Zakładu Termicznego Przekształcania 
Odpadów Komunalnych. 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm) oraz § 6 ust. 3 Zarządzenia nr 175/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 lutego 
2009 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu Nr 302/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2009 r. w sprawie 
powołania Zespołu zadaniowego ds. przygotowania zakresu i harmonogramu realizacji 
przedsięwzięć na terenie dzielnicy XVIII oraz przygotowania projektu umowy społecznej 
dotyczącej realizacji Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
- Paragraf 6 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 
 
§6 ust. 1. Zespół zadaniowy zakończy pracę do 30.06.2009 r., przedkładając sprawozdanie 
z działalności do akceptacji właściwemu Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa.  
 
                                                                        § 2 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/ - / 


